SPS.TOP uređaji za neprekidno napajanje
 SPS TOP uređaji za neprekidno napajanje su specijalno razvijeni proizvodi za zaštitu informatičkih
sistema u malim i srednjim preduzecima.Koriste takozvanu Line-Interaktiv tehnologiju.Pored osnovnih  funkcija
ugrađene su i posebne funkcije, koje ga čine još bezbednijim u vidu zaštite potrošača.
Osnovne funkcije ovih proizvoda su stabilizacija u bypass
grani ( AVR ), konstantan sinusoidan izlazni napon, mogućnost
komunikacije sa okolinom preko UPSMON softvera, zaštita
telefon/fax/modem linije. Pored svih ovih, ima i HotSwap,
HladanStart, ABM i SleepMode funkciju.
Na poseban zahtev može da se naruči sa opcionalnim USB
portom, sa mogućnošću ugradnje u SNMP  okolini, sa povećavanom
autonomijom i sa rack izvedbom.
SPS TOP uređaji se izrađuju sa nominalnom snagom od
400VA  do 3000VA-a.
Tehnologija
Line-Interaktiv
Ulazne osobine
Napon                                                          100,110,120,220,230,240VAC ±25% (172÷287 V)
Frekvencija                                      50/60Hz ±5% (auto detekcija)
Izlazne osobine
Stabilizacija                     Duplo pojačivanje / smanjivanje
Napon                                            100,110,120,220,230,240 VAC ±5% (u akumulatorskom radu)
Oblik izlaznog napona                                                      Sinusoidan
Frekvencija                    50/60Hz ±0.5% (u akumulatorskom radu)
Vreme prelaska na baterijsko napajanje                                              2/4 ms
Posebne funkcije
Hladanstart, ABM (napon punjenja akumulatora u zavisnosti od temperature), SleepMode, HotSwap
Alarmi
Zamena akumulatora, kraj autonomije,
korekcija mrežnog napona, napon mreže, preopterećenje.
Zaštita
Izlaza                                                                                   Zaštita od preopterećenja i od kratkog spoja
EMI/RFI filtar                                                                     10 dB kod 0.15MHz-a, 50dB kod 30MHz-a
Akumulatori
Tip                                                                           Pb-Ca, zatvoren, bez održavanja
Vreme punjenja                                                                      Prazne akumulatore napuni za 90% kapaciteta za 8h
Komunikacija
Softver                                                                                     Win 95/98/NT és Nowell Netware
Zaštita telefon/fax/modem linije                                                   RJ45
Interfejs                                                                                   RS-232 (DB-9,dvosmeran)
Model Snaga
VA/W
Dimenzije
duž x šir x vis  mm
Težina
kg
    SPS.400.TOP               400/240 435 x 140 x 208                  13
    SPS.600.TOP               600/360 435 x 140 x 208                  13,4
    SPS.800.TOP               800/480 435 x 140 x 208                  14,2
    SPS.1000.TOP               1000/600 435 x 140 x 208                  15
    SPS.1250.TOP              1250/750 435 x 170 x 225                  18
    SPS.1500.TOP              1500/900 440 x 170 x 225                  22,2
    SPS.2000.TOP              2000/1200 440 x 170 x 225                  26,9
    SPS.2500.TOP               2500/1500 440 x 170 x 225                  30
    SPS.3000.TOP              3000/1800 2 x (440 x 170 x 225)                  45
    SPS.800.TOP R              800/480 388 x 483 x 130 (3u)                  19
    SPS.1250.TOP R              1250/750 388 x 483 x 130 (3u)                  23,5
    SPS.1500.TOP R              1500/900 388 x 483 x 130 (3u)                  26,1
    SPS.2000.TOP R              2000/1200 388 x 483 x 130 (3u)                  28,4
    SPS.2500.TOP R              2500/1500 388 x 483 x 130 (3u)                  35
    SPS.3000.TOP R              3000/1800 388 x 483 x 174 (4u)                  50